
 

  1 

 
 
 
 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY PRO VÝBĚR DODAVATELE 
 
 

ZAKÁZKY 
 
 

POZNÁVÁME RAJHRADSKO 
 – 

VYBAVENÍ TURISTICKÉ TRASY MOBILIÁŘEM A INFORMAČNÍM SYSTÉMEM 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  2 

 
 
 

1.  Identifikační údaje veřejného zadavatele 
 
Název organizace:  Mikroregion Rajhradsko 
Adresa:   Masarykova 32, 664 61 Rajhrad 
IČ:    71198890 
Právní forma:   dobrovolný svazek obcí  
Kontaktní osoba zadavatele: Bc. František Ondráček, předseda svazku obcí  
Kontakt: e-mail: frantisek.ondracek@rajhrad.cz , tel: 547 426 811 
 
 
2. Veřejná zakázka 
 
2.1. Název zakázky 
 Poznáváme Rajhradsko - Vybavení turistické trasy mobiliářem a informačním systémem 
 
2.2. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem zakázky je dodání a umístění mobiliáře a informačního systému na turistické trase 
a to dle projektové dokumentace „Poznáváme Rajhradsko – vybavení turistické trasy 
mobiliářem a informačním systémem“,  vypracované ing. Martinem Dratvou, Příční 378, 664 
62 Hrušovany u Brna, únor 2011. Projektová dokumentace je přílohou zadávací dokumentace.  
Vybavení mobiliářem obsahuje: lavice s opěradlem (8 ks) , turistické posezení (stůl a dvě 
lavice, 9 ks), odpadkový koš (11 ks), informační tabule (16 ks), směrová značka (41 ks), 
směrovka (41 ks).  
 
Předmětem zakázky je i vyhotovení a umístění trvalé pamětní desky o rozměrech 400 x 
300 mm. Deska bude vyrobena z trvanlivého materiálu v černobílé variantě s textem 
v rozsahu : název projektu, údaje o financování z ERDF a loga EU. Deska bude  vhodně 
umístěna v blízkosti informačního panelu č. 1 Parkoviště před benediktinským klášterem 
v Rajhradě, upevněná do kamenného podstavce o velikosti cca 50 x 50 x 80 cm (š x d x v).  
 
2.3. Předpokládaná hodnota zakázky 
Předpokládaná hodnota zakázky činí 979 000,-Kč bez DPH. 
 
2.4. Druh veřejné zakázky 
Dle předmětu zakázky se jedná o zakázku na dodávku. 
 
2.5. Způsob zadání veřejné zakázky 
Dle předpokládané hodnoty zakázky se jedná o zakázku malého rozsahu, bude zadávána 
mimo režim zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v souladu se Závaznými postupy 
pro zadávání zakázek spolufinancovaných ze zdrojů EU, nespadajících pod aplikaci zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v programovém období 2007-2013 ve znění dle MMR-
NOK únor 2011. 
Jedná se o způsob zadání pro zakázku malého rozsahu 3. kategorie. 
 
 
 
 



 

  3 

3. Lhůta a místo pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek započne následující den po zveřejnění výzvy a odeslání výzvy 
vybraným uchazečům, tj. dne  10.12.2011  a bude ukončena dne  21.12.2011  ve  12  hod.  
 
Místo pro podání nabídek: 
doporučeně poštou na adresu Mikroregion Rajhradsko, Masarykova 32, 664 61 Rajhrad, 
nebo osobně předáním na podatelně Městského úřadu Rajhrad, Masarykova 32, 664 61 
Rajhrad. Za okamžik převzetí nabídky zadavatelem je považováno převzetí nabídky 
podatelnou zadavatele. 
 
4. Požadavky na kvalifikační předpoklady 
 
Níže uvedené doklady k prokázání kvalifikace doloží uchazeč vyjma čestných prohlášení 
v prosté kopii. Originály nebo úředně ověřené kopie těchto dokumentů doloží vítězný uchazeč 
před podpisem smlouvy. 
 
4.1. Základní kvalifikační předpoklady § 53 
Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel předložením buď: 
a) 

• Aktuálního výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nebo ze seznamu 
certifikovaných dodavatelů,   

• „Čestného prohlášení“ k § 53 odst. 1 písm. k), l), včetně příslušných seznamů. 
      nebo:  

b)  
• „Výpisu z evidence Rejstříku trestů“ (od statutárního orgánu nebo od všech členů 

statutárního orgánu dodavatele) k § 53 odst. 1 písm. a) a b) zákona.  
• „Čestného prohlášení“ k § 53 odst. 1 písm. f) zákona.  

• „Potvrzení příslušného finančního úřadu“ k § 53 odst. 1 písm. f) zákona. 
• „Potvrzení příslušného orgánu či instituce“ k § 53 odst. 1 písm. h) zákona. 
• „Čestného prohlášení“ k § 53 odst. 1 písm. c) až e) a g), i), j).   

• „Čestného prohlášení“ k § 53 odst. 1 písm. k), l) včetně příslušných seznamů 
Úřední doklady – výpisy nesmějí být k poslednímu dni, k němuž má být prokázáno splnění 
kvalifikace, starší než 3 měsíce. 
 
4.2. Profesní kvalifikační předpoklady §54 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel předložením: 
- výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán,  
- dokladu o oprávnění k podnikání (živnostenské oprávnění či licence), v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. 
 
4.3. Ekonomické a finanční kvalifika ční předpoklady §55 
Uchazeč doloží prostou kopii pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění obecné 
odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě, s pojistným plněním minimálně 
900.000,- Kč. 
 
 



 

  4 

 
 
 
4.4. Technické kvalifikační předpoklady § 56 
Splnění uchazeč prokáže doložením: 
- seznamu min tří významných dodávek realizovaných uchazečem v posledních třech letech 
v oblasti výroby a instalace veřejného mobiliáře a to v objemu min. 500 tis. Kč. Alespoň 
jedna z uvedených zakázek bude obsahovat výrobu informačních tabulí. U každé zakázky 
bude uveden stručný popis předmětu zakázky, finanční výše zakázky, název a adresa 
zadavatele včetně uvedení kontaktu na osobu zadavatele, u které je možno reference ověřit. 
 
 
5. Obchodní  podmínky 
 
5.1. Platební podmínky 
Platba bude probíhat na základě vystavených faktur. Fakturu je uchazeč oprávněn vystavit do 
14-ti dnů od předání díla. O předání díla bude vystaven předávací protokol.  
Faktura bude obsahovat náležitosti odpovídající účetním pravidlům a dále požadavkům na 
vedení účetnictví v souvislosti s dotací z EU.  
Splatnost faktur bude 60 dní od vystavení faktur. 
 
5.2. Záruční podmínky 
Zadavatel požaduje záruku na dílo minimálně na dobu 3 let.  
 
5.3. Penalizace 
V případě nedodržení smluvních podmínek si zadavatel vymiňuje účtovat penále a to ve výši   
1.000Kč za každý den prodlení s předáním řádně provedeného díla. 
Zadavatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% p.a. z dlužné částky za 
každý den prodlení s úhradou ceny díla.  
Právo na náhradu škody způsobené nesplněním povinností, za níž se sjednává smluvní 
pokuta, není stanovením smluvní pokuty/penále dotčeno. 
Odstoupení od smlouvy nemá vliv na povinnost zaplatit smluvní pokutu/penále.  
 
Obchodní podmínky stanovené zadavatelem v dokumentech výběrového řízení budou 
nedílnou součástí předložených návrhů smlouvy a jsou pro uchazeče závazné a nelze je měnit. 
 
 
6. Hodnotící kritéria 
 
Hodnotícím kritériem pro výběr nejvýhodnější nabídky je nejnižší nabídková cena včetně 
DPH.  
 
 
7. Jazyk nabídky 
 
Nabídka může být podána v českém jazyce.  
 
 
 
 



 

  5 

8. Poskytnutí zadávací dokumentace 
 
Zadávací dokumentace včetně příloh bude poskytnuta uchazečům bezplatně v elektronické 
podobě a to volně ke stažení na webových stránkách města Rajhrad na odkaze: 
http://novy.rajhrad.cz/verejne-zakazky/ 
 
 
V Rajhradě dne 8.12.2011 
 
 
 
 
Bc. František Ondráček 
předseda Mikroregionu Rajhradsko 


